Especificação: TONER CARTRIDGE MLT – D101S

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 448.914,52 (quatrocentos e quarenta e oito mil, novecentos e catorze reais e

cinquenta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise criteriosa sobre o parcelamento do objeto da contratação, adotada pela
Prefeitura Municipal de Itatira no âmbito do processo administrativo nº 1004.02-2024,